
 

 

Philips Ecomoods
Stojanové/sloupové

16922/87/16

S
Sp
Kr
na
int
aving in style
lyňte s přírodou, těšte se z života pod širým nebem

ásná miska plná světla. Tato krásná a elegantní venkovní lampa ve tvaru půlměsíce je 
vržena tak, že ji můžete umístit kdekoli na zahradě. Vychutnejte si hřejivou záři 
enzivního bílého světla, které je oslnivé i atmosférické.

Udržitelné řešení osvětlení
• Až 80% úspora energie
• Vyrobené z pevných a spolehlivých, vysoce kvalitních materiálů
• Mimořádně dlouhá životnost žárovky

Vychutnejte si život venku
• Vyrobeno z kvalitních a elegantních materiálů s citem pro detail
• Stylové i originální venkovní lampy

Zvláštní vlastnosti
• Krytí IP 44, navrženo pro venkovní použití
• Originální venkovní lampa
• Přenosné univerzální osvětlení
• Přenosné univerzální osvětlení



 Energeticky úsporné

Ecomoods Outdoor je řada cenově 
dostupných venkovních svítidel, kombinující 
moderní design s nejnovější technologií pro 
úsporu energie. V porovnání s klasickými 
zdroji světla tato svítidla dosahují až 80% 
úspory, jsou tedy přátelská jak k planetě, tak 
k vaší peněžence, ve které díky nim budete rok 
po roce nacházet více peněz.

Cit pro detail

Každý kus je vyroben z vysoce kvalitních 
komponentů a trvanlivých materiálů, jako 
tlakově litý hliník a nerezová ocel.

Vysoce kvalitní materiály

Když chcete svítidla, která vydrží. Každý kus 
z řady Ecomoods Outdoor je vyroben 
z vysoce kvalitních materiálů a komponent, 
které odolají venkovním podmínkám.

Navrženo pro venkovní použití

Krytí podle standardu IP44 znamená, že je 
výrobek navržen pro venkovní použití, takže si 
můžete být jisti, že svítidla Ecomoods Outdoor 
osvítí vaši zahradu, ať už prší, svítí sluníčko 
nebo sněží.

Originální venkovní lampa
Originální venkovní svítidlo nabízí v noci 
kouzelný světelný efekt.

Přenosné univerzální osvětlení

Přenosná lampa, lze ji umístit kamkoli (celková 
délka kabelu je 3 m).

Stylové i originální
Ať už si chcete vychutnat jídlo nebo pití 
s přáteli a rodinou, zahrát si s dětmi nebo si 
odpočinout u dobré knížky, terasa nebo 
zahrada vám k tomu poskytne vhodný prostor. 
Tyto výjimečné a originální venkovní lampy 
vám o letních večerech budou skvělým 
společníkem.

Mimořádně dlouhá životnost žárovky

Součástí balení je žárovka Philips s mimořádně 
dlouhou životností – až 20 000 hodin.
169228716

Přednosti
Stojanové/sloupové
  



Datum vydání 2013-03-22

Verze: 3.0.1

12 NC: 9150 025 44001
EAN: 87 17943 74717 7

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: syntetická látka
• Barva: šedá

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
• Včetně fluorescenční žárovky: Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
• Výška: 17,6 cm
• Délka: 33,8 cm
• Šířka: 33,8 cm
• Čistá hmotnost: 1,660 kg

Technické údaje
• Napájení ze sítě: Rozsah 220 V – 240 V
• Technologie žárovky: fluorescenční, 230 V
• Počet žárovek: 1
• Patice/objímka: E27
• Žárovka v balení: 20 W
• Maximální příkon náhradní žárovky: 20 W

• Barva světla: 2 700 K, teplé bílé
• Životnost lampy až: 12 000 hodin
• Kód IP: IP44, ochrana proti předmětům větším než 

1 mm, ochrana proti polití vodou
• Třída ochrany: I – uzemnění

Servis
• Záruka: 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 37,4 cm
• Délka: 36,9 cm
• Šířka: 16 cm
• Hmotnost: 2,786 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Zahrada a dvůr
• Styl: Contemporary
• Typ: Stojanové/sloupové
•

169228716

Specifikace
Stojanové/sloupové
  

http://www.philips.com

